COMUNE DI GALATONE



Provincia di Lecce

Settore Servizi Sociali – Pubblica Istruzione – Cultura- Sport e tempo libero

AVVISO PUBBLICO

Per la Costituzione del Comitato per celebrare il V Centenario della morte di *Antonio De Ferrariis Galateo*.

Con Deliberazione n. 26 del 5 febbraio 2016 l' Amministrazione Comunale ha previsto di istituire un Comitato Cittadino per le Celebrazioni del Cinquecentenario della morte di *Antonio De Ferrariis Galateo*, al fine di predisporre il programma generale dei progetti e delle iniziative che si intendono realizzare, anche in collaborazione con altri Enti e organismi del territorio, che sottoporrà alla Giunta Comunale per la sua approvazione e relativo finanziamento.

Il Comitato Cittadino avrà complessivamente n. 15 componenti di cui n. 4 Amministratori Comunali, n. 5 individuati dall'Amministrazione tra studiosi del Galateo e dell'Umanesimo e tra presidenti o delegati di Associazioni che maggiormente hanno contribuito a dare lustro alla comunità galatonese e n. 6 componenti tra i liberi cittadini che si sono distinti con il loro impegno nell'ambito culturale che saranno selezionati da apposita commissione nominata dall'Assessore alla Cultura

Il Sindaco e l'Assessore alla Cultura,

INVITANO

i cittadini interessati ad inoltrare formale richiesta di adesione al costituendo Comitato Cittadino entro e non oltre 10 (dieci) dalla data di pubblicazione dell'Avviso pubblico consegnando il modulo (scaricabile sul sito al seguente link: www.comune.galatone.le.it nella sezione notizie, oppure da ritirare presso l'Ufficio Cultura del Comune, (sito in piazza SS. Crocifisso) direttamente all'Ufficio Protocollo nei giorni da lunedì a venerdì, in orari 9.00-13.00, giovedì pomeriggio ore 16,30-18.30, o inviandolo via e-mail all'indirizzo cultura@comune.galatone.le.it insieme al curriculum. Per informazioni 0833 864939 - 0833864941.

Sarà cura dell'Amministrazione convocare i soggetti che hanno fatto richiesta di adesione nei termini e con le modalità sopra indicate, per la formale costituzione del Comitato Cittadino.

Si evidenzia che i componenti del costituendo Comitato Cittadino presteranno la propria collaborazione in maniera completamente gratuita e che non sarà corrisposto alcun compenso a qualsiasi titolo per l'attività prestata.

Ass.re alla Cultura-P.I. Sondra Dall'Oco Sindaco Livio Nisi